МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23
ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]06.09.2022 г.                                                                                                                   № 42 – ОД

О зачислении ребенка на обучение
по   образовательным программам
дошкольного образования в
МБДОУ детский сад № 23

На основании приказа Управления образования Администрации г. Новочеркасска от 01.09.2017г. № 434 «Об утверждении контингента воспитанников в действующей дошкольной сети на 01.09.2017г.», положения «О порядке приема на обучение  по   образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ детский сад № 23»,направлений комиссии по комплектованию Управления образования  Администрации г.Новочеркасска, личных заявлений родителей (законных  представителей) воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить  с 06 сентября 2022 г. в МБДОУ детский сад № 23
     1 воспитанника во вторую младшую группу общеразвивающего направления № 2;
 2. Шамраевой В.М., и. о. делопроизводителя, в соответствии со списком внести запись        приема воспитанника в книгу движения детей МБДОУ детского  сада № 23;
 3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
детского сада № 23                                                                                          Н.И. Аббасова

С приказом ознакомлена:
Шамраева В.М.